DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO JOGO LUDO
QUÍMICO COMO UMA FERRAMENTA DIDÁTICA NA COMPREENSÃO DO CONTEÚDO
DE ISOMERIA de autoria de BRUNA ALVES TEIXEIRA LIMA, LENILSON MAURICIO DE
SOUZA, THAMYRES RIBEIRO DA SILVA, GABRYELLA FREIRE MONTEIRO, foi publicado
nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17824

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17824